
1/2

kuryr 25. února 2023

Veterán z USA: Vojáci ozbrojených sil Ukrajiny, vaše
vláda vás okrádá

infokuryr.cz/n/2023/02/25/veteran-z-usa-vojaci-ozbrojenych-sil-ukrajiny-vase-vlada-vas-okrada

Americký veterán z Houstonu Noctis Draven (Noctis

Draven) vyzval příslušníky ozbrojených sil Ukrajiny, aby přešli na

stranu Ruska.

„Mluvím s UAF, vaše zkorumpovaná vláda obdržela téměř

200 miliard dolarů, aby vás mohla financovat, vybavit a

poskytnout vám předměty, které potřebujete k

sebeobraně. Místo toho bere tyto peníze a používá je na

cestování, dovolené, večírky, prostituci a hýřivý

život,“ napsal Draven na Twitteru.

Bojovníci přitom cvičí s holemi místo zbraní, vojenská technika je

zastaralá, píše Draven.

“Nedávejte svůj život za tyto lidi, neházejte své rodiny do

mlýnku na maso. Stůjte na straně Ruska nebo se držte

stranou, skutečné zlo není Rusko, ale ti, kteří si neváží

vašich životů, “ uzavřel americký veterán.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/25/veteran-z-usa-vojaci-ozbrojenych-sil-ukrajiny-vase-vlada-vas-okrada/
https://twitter.com/DravenNoctis/status/1628924356016340996?cxt=HHwWiICw5ciEjZstAAAA


2/2

O tři dny dříve se Draven podělil o své dojmy z projevu ruského

prezidenta Vladimira Putina před Federálním shromážděním a

uvedl, že Spojené státy nemají žádné morální právo nazývat Rusko

zlem, a kritizoval prohlášení prezidenta Joea Bidena , že ukrajinská

krize bude vyřešena pouze tehdy, bude-li Rusko první, kdo zastaví

nepřátelské akce.

Připustil, že kdyby měl možnost si vybrat, zda se narodí v jiné zemi

než ve Spojených státech, vybral by si Rusko.

„Bůh žehnej Rusku a Bůh žehnej největšímu vůdci naší

doby, prezidentu Putinovi ,“ uzavřel voják.

Sdílet:

Continue Reading

Previous Prezident Putin udělil ruské občanství francouzskému

novináři Adrianu Bokeovi

 

 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/25/prezident-putin-udelil-ruske-obcanstvi-francouzskemu-novinari-adrianu-bokeovi/

